
Zarządzenie Nr  27.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie odwołania dotychczasowego  i wyznaczenia nowego inspektora ochrony danych 

osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Sztumie 

 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119, 

s.1) w związku z art. 8  ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018r. (Dz. U. z 2019r. poz. 

1781) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję Panią Martę Modrzewską z funkcji inspektora ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Sztumie. 

§ 2 

Wyznaczam Pana Daniela Kosmowskiego na inspektora ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Sztumie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 

 

                                                                                                                   Leszek Tabor 

                                                                                                                                        Podpisano elektronicznie 


		2022-03-24T12:16:52+0100




